АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 .C J£,2& J f п. Пограничный № 331?

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории
по объекту «Реконструкция объекта «Мост: река Комиссаровка, ул. Заречная,
с. Барабаш-Левада» и «Мост: ручей Дубина, ул. Заречная, с. Барабаш-Левада»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015
№ 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», постановлением главы Администрации
Пограничного муниципального округа от 20.11.2021 № 350 «О подготовке
документации по планировке территории в части разработки проекта планировки
территории и проекта межевания территории по объекту «Реконструкция объекта
«Мост: река Комиссаровка, ул. Заречная, с. Барабаш-Левада» и «Мост: ручей Дубина,
ул. Заречная, с. Барабаш-Левада»», Администрация Пограничного муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории
для объекта «Реконструкция объекта «Мост: река Комиссаровка, ул. Заречная,
с. Барабаш-Левада» и «Мост: ручей Дубина, ул. Заречная, с. Барабаш-Левада»
(приложение 1-4).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
и Думы Пограничного муниципального округа (www.pogranichny.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
муниципального округа

О.А. Александров

заместителя главы
Белова В.Ю.

Администрации Пограничного

Глава муниципального
глава Администрации
муниципального округ

О.А. Мухина
24 0 19
К № 301_1 Администрация ПМО

http://www.pogranichny.ru